Osprzęt pulpitowy
Najlepsze rozwiązania dla przemysłu
Fragment całościowego programu ABB
Aparatura sterownicza i sygnalizacyjna stanowi część całościowego programu
ABB wysokiej jakości produktów i systemów niskiego napięcia przeznaczonych
dla budownictwa, przemysłu i producentów różnego rodzaju urządzeń. Wiele
z tych produktów sprzedawanych jest poprzez zewnętrzne kanały: dystrybutorów,
specjalistów od systemów oraz producentów szaf sterowniczych. Nasze produkty

niowy n
1 2 3 4 5 6 7 8
Przykład zamówienia:
Przykład 1: Przycisk CP1-10n-10, aby zamówić przycisk czerwony we wskazane pole należy
wstawić literę R, w ten sposób uzyskamy opis CP1-10R-10
Przykład 2: Numer zamówieniowy 1SFA619100R101n , aby zamówić przycisk czerwony we
wskazane pole należy wstawić cyfrę 1, w ten sposób uzyskamy kod 1SFA619100R1011
NOWOŚĆ
Aparatura kompaktowa
Przycisk
l Typ Nr zamówieniowy Typ Nr zamówieniowy Typ Nr zamówieniowy
Odblokowanie przez obrót Odblokowanie przez odciągnięcie Odblokowanie kluczem: Ronis 455 kod klucza 71
1 NC                Ø 30 mm CE3T-10R-01 1SFA619500R1041
2 NC                Ø 30 mm CE3T-10R-02 1SFA619500R1051 CE3P-10R-02 1SFA619501R1051 CE3K1-10R-02 1SFA619502R1051
1NO+1NC        Ø 30 mm CE3T-10R-11 1SFA619500R1071 CE3P-10R-11 1SFA619501R1071 CE3K1-10R-11 1SFA619502R1071
1 NC                Ø 40 mm CE4T-10R-01 1SFA619550R1041
2 NC                Ø 40 mm CE4T-10R-02 1SFA619550R1051 CE4P-10R-02 1SFA619551R1051 CE4K1-10R-02 1SFA619552R1051
1NO+1NC        Ø 40 mm CE4T-10R-11 1SFA619550R1071 CE4P-10R-11 1SFA619551R1071 CE4K1-10R-11 1SFA619552R1071
Zalety aparatury kompaktowej
• ”Ujednolicony wygląd”
• IP66, 67, 69K & UL Type 1, 3R, 4, 4X, 12, 13
• Prosty montaż
• Redukcja stanów magazynowych
• Przycisk identyczny jak w serii modułowej
• Styki samoczyszczące
•  Dostępne z pierścieniami metalowymi
i z tworzywa
Przyciski grzybkowe
l  l  l  l Monostabilne
1NO+1NC Ø 40 mm CPM3-10n-11 1SFA619126R107n
Przyciski wyłączania awaryjnego (Przyciski maszynowe)
l Odblokowanie przez obrót Odblokowanie przez odciągnięcie Odblokowanie kluczem: Ronis 455 kod klucza 71
1NO+1NC Ø 30 mm CE3T-10B-11 1SFA619500R1076 CE3P-10B-11 1SFA619501R1076 CE3K1-10B-11 1SFA619502R1076
1NO+1NC Ø 40 mm CE4T-10B-11 1SFA619550R1076 CE4P-10B-11 1SFA619551R1076 CE4K1-10B-11 1SFA619552R1076
Aparatura modułowa
Zalety aparatury modułowej
•  Najszerszy zakres produktów ze zintegrowaną
diodą LED na rynku.
•  Stopień ochrony w niektórych produktach nawet
IP67, IP69K, standardowo IP66 & UL Typ 1,
3R, &, 4X, 12, 13.
•  Elementy łączone na zatrzaski – redukcja czasu montażu.
• Kilka kolorów pierścieni.
• Styki samoczyszczące – mniejsze straty energii.
Bloki lampek patrz w akcesoriach
Przyciski bezpieczeństwa
l Typ Nr zamówieniowy Typ Nr zamówieniowy Typ Nr zamówieniowy Typ Nr zamówieniowy
Ø 30 mm / Niepodświetlane Ø 40 mm / Niepodświetlane Ø 40 mm / Podświetlane Ø 60 mm / Podświetlane
Odblokowanie
przez obrót
MPET3-10R 1SFA611520R1001 MPET4-10R 1SFA611523R1001 MPMT3-11R 1SFA611510R1101 MPMT4-11R 1SFA611513R1101
Odblokowa-
nie przez
odciągnięcie
MPEP3-10R 1SFA611521R1001 MPEP4-10R 1SFA611524R1001 MPMP3-11R 1SFA611511R1101 MPMP4-11R 1SFA611514R1101
Odblokowanie
kluczem
MPEK3-11R 1SFA611522R1101 MPEK4-11R 1SFA611525R1101
Przyciski grzybkowe
Kolory Ø 40 mm / Niepodświetlane Ø 60 mm / Niepodświetlane Ø 40 mm / Podświetlane Ø 60 mm / Podświetlane
l Czerwony MPM1-10R 1SFA611124R1001 MPM2-10R 1SFA611125R1001 MPM1-11R 1SFA611124R1101 MPM2-11R 1SFA611125R1101

Uchwyt
Blok styków / blok oświetleniowy
Przykład zamówienia:
Przykład 1: Przycisk CP1-10n-10, aby zamówić przycisk czerwony we wskazane pole należy wstawić literę R, w ten sposób uzyskamy CP1-10R-10
Przykład 2:  Numer zamówieniowy 1SFA619100R101n□,  aby zamówić przycisk czerwony we wskazane pole należy wstawić
cyfrę 1, w ten sposób uzyskamy 1SFA619100R1011
Opcje pierścieni Typ Nr zamówieniowy
Czarny plastik CP(X)-10X-XX 1SFA619 X0X R10XX
Chromowany metal CP(X)-30X-XX 1SFA619 X0X R30XX
Pierścień – sposób zamawiania
Czarny – standard
Chromowany metalowy – Zamienić
cyfrę “1” na cyfrę “3”   w typie
i kodzie zamówieniowym
NOWOŚĆ
Przyciski wklęsłe Przyciski wystające
l  l  l  l  l
l  l
Typ Nr zamówieniowy Typ Nr zamówieniowy Typ Nr zamówieniowy Typ Nr zamówieniowy
Niepodświetlane Podświetlane Niepodświetlane Podświetlane
Monostabilne MP1-10n 1SFA611100R100n MP1-11n 1SFA611100R110n MP3-10n 1SFA611102R100n MP3-11n 1SFA611102R110n
Bistabilne MP2-10n 1SFA611101R100n MP2-11n 1SFA611101R110n MP4-10n 1SFA611103R100n MP4-11n 1SFA611103R110n
Aparatura modułowa
Klosze lampek
l  l  l  l  l ML1-100n 1SFA611400R100n
Soczewka
rozpraszająca
KA1-8005 1SFA616920R8005
Przełączniki
Trzypozycyjne
l Krótka rączka Krótka rączka Długa rączka Długa rączka
Czarny plastik M3SSC1-10B 1SFA611250R1006 M3SSC3-10B 1SFA611252R1006 M3SSC4-10B 1SFA611253R1006 M3SSC6-10B 1SFA611255R1006
Chromowany
metal
M3SSC1-30B 1SFA611250R3006 M3SSC3-30B 1SFA611252R3006 M3SSC4-30B 1SFA611253R3006 M3SSC6-30B 1SFA611255R3006
Dwupozycyjny
l  l  l Bistabilny / Krótka rączka Monostabilne / Krótka rączka Bistabilny / Długa rączka
M2SS1-10n 1SFA611200R100n M2SS3-10n 1SFA611202R100n M2SS4-10n 1SFA611203R100n
Dwupozycyjny podświetlany
l  l  l  l  l Bistabilny / Krótka rączka Bistabilny / Krótka rączka Monostabilne / Krótka rączka Bistabilny / Długa rączka
M2SS1-11n 1SFA611200R110n M2SS2-11n M2SS3-11n 1SFA611202R110n M2SS4-11n
Przyciski podwójne
l Górny
l Dolny
Niepodświetlany Podświetlany l Górny
l Dolny
Dolny przycisk wystający /
Niepodświetlany
MPD1-11B 1SFA611130R1106 MPD1-11C 1SFA611130R1108 - MPD5-11B 1SFA611134R1106
I / O MPD2-11B 1SFA611131R1106 MPD2-11C 1SFA611131R1108 MPD6-11C 1SFA611135R1108
Bloki lampek patrz w akcesoriach
Przełączniki kluczykowe
l Stabilne w dwóch pozycjach* Stabilne w dwóch pozycjach* Stabilne w jednej pozycji –
samopowrotne
Stabilne w trzech pozycjach
71/Ronis 455 M2SSK1-101 1SFA611280R1001 M2SSK2-101 1SFA611281R1001 M2SSK3-101 1SFA611282R1001 M3SSK1-101 1SFA611283R1001
72/Ronis 421 M2SSK1-102 1SFA611280R1002 M2SSK2-102 1SFA611281R1002 M2SSK3-102 1SFA611282R1002 M3SSK1-102 1SFA611283R1002
73/Ronis 3433-E M2SSK1-103 1SFA611280R1003 M2SSK2-103 1SFA611281R1003 M2SSK3-103 1SFA611282R1003 M3SSK1-103 1SFA611283R1003
* Wyjęcie klucza tylko w pozycji B
Aparatura modułowa
Przycisk „Reset”
l  l Z wałkiem Bez wałka Akcesoria: Wałek (czarny)
Bez napisu KPR3-100n 1SFA616162R100n KPR1-100n 1SFA616160R100n KA1-8046 1SFA616920R8046
Potentiometer
l z rezystorem 5 kW z rezystorem 10 kW z rezystorem 50 kW
Czarny plastic MT-105B 1SFA611410R1056 MT-110B 1SFA611410R1106 MT-150B 1SFA611410R1506
Tabliczka
opisowa
1) SK615562-87 2) SK615562-88 3) 1SFA611930R1252
Brzęczyk
l  12 V AC/DC 24 V AC/DC 115 V AC/DC 230 V AC
Sygnał ciągły KB1-4000 1SFA616401R4000 KB1-4010 1SFA616401R4010 KB1-4030 1SFA616401R4030 KB1-4040 1SFA616401R4040
Sygnał pulsujący KB1-4100 1SFA616401R4100 KB1-4110 1SFA616401R4110 KB1-4130 1SFA616401R4130 KB1-4140 1SFA616401R4140
Przełącznik kołyskowy*